PK0675 1 0 ₺ 14,00 %18 ₺ 14,00

BANDO 4 PK 0698 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0698 1 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 17,00

BANDO 4 PK 0845 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0845 1 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 17,00

TOPLAM 9 ₺ 260,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 260,00

%18 KDV ₺ 46,80

GENEL TOPLAM ₺ 306,80

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr